Ford Fiesta (Mk6, Mk6PecrT., ¢ 2008-2019 rr.;
1.6-85 n.c, 105 n.c.)

apt. 0931 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 2 3

5 6 7 8§ 9 10 11

Kpenjienne KpoHIITEHHOB H
Oasakm:

1 — NeBbIN KPOHLUTEWNH (C
BOOUTENBCKOW CTOPOHbI)
6 — banka
7 — npaBbIN KPOHLITENH
2,4,8,10 — wanbbl 8x24
3,5,9,11 — 6onTtbl M8x35
12,14 — wanbsl 10x30
13,15 - 6onTbl M10x20

Kpenenue nepeanei yacTu
3alMUThI:

20,24 — wandbl 10x30
21,25 — 6ontbl M10x50

Kpemenue 3ajHen yactu
3alUThI:

16 — ckoba M10 L85 (co
CTOPOHbI BOAUTENS)
17 — ckoba M10 L64 (kopoTkas)
18,22 — wanbsl 10x30
19,23 — 6onTbl M10x40

18 19 20 21 22 23 24 25

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 ne 6oJiee 2,5 krem
[Ipy ycTaHOBKE Kpenea U MOHTaKE 3aIUThl HACTOSTEbHO PEKOMEHAYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Ford Fiesta (Mk6, Mk6PecrT., ¢ 2008-2019 rr.;
1.6-85 n.c, 105 n.c.)

apt. 0931 CARBON

[lepen ycTaHOBKOM KpOHIITEHHOB HEOOXOUMO BBIBEPHYTH 2 HIKHUX 00onTa M8 Kperienus
Oamrepa K JIOHKEPOHY, CO CTOPOHBI BOJUTEISI K CO CTOPOHBI Maccaxkupa. [locie yctaHoBKu
0asku He0OX0IMMO MTPOBEPHUTH 3a30PHI JI0 JIEMEHTOB MOTOPHOT'O OTCEKA.

MecTo KperieHus J1eBOT0 KPOHIITEHHA. MecTo KperuieHus: IpaBoro KpoHIITEeHA
Kponireitn o0TsrnBath B BEpXHEM MOJIOKEHUH. (c macca>xMpCKO CTOPOHBI).
o ST o

Mecra ycTaHOBKHM 331HUX CK00. C maccakupckoil CTOPOHBI IOJDKHA YCTaHABIUBATHCS
KOpOTKasi CKoOa.

[lepeanue MecTa KperieHHsl 3alUThl K YCTAHOBJICHHOW OaJike.

3armmTa Ha aBTOMOOUIIE.




